

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo

Telefon: 089 514 85 89, zp@barczewo.pl

„Budowa miejsc parkingowych wraz z dostawą i montażem tablic systemu informacji pasażerskiej w ramach zadania pn. „Poprawa warunków ekomobilności w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Olsztyna”.

Barczewo, 06.04.2023 r.

BI.271.9.2023

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Budowa miejsc parkingowych wraz z dostawą i montażem tablic systemu informacji pasażerskiej w ramach zadania pn. „Poprawa warunków ekomobilności w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Olsztyna”.**

Pytanie 1

Czy wyspecyfikowane Totemy mają pełnić funkcję tablic informacji pasażerskiej na przystanku, z informacja o odjazdach komunikacji miejskiej, zintegrowanej z Olsztyńskim Systemem Informacji Pasażerskiej ? Czy wskazany „Totem” ma wyświetlać informację pasażerską czy inne treści multimedialne z zewnętrznego źródła, jeżeli tak to jakie i w jakich sekwencjach?

Odpowiedź 1:

Tak zgodnie ze specyfikacją - totem ma pełnić funkcję tablic informacji pasażerskiej.

Pytanie 2

Wolnostojący totem zewnętrzny 65" ma być w pionie czy w poziomie? Totem sugeruje ustawienia w pionie i nie na słupie, tylko konstrukcja typu "totem". Czy Zamawiający dopuści montaż tablic o wskazanych wymiarach na konstrukcji, typu słup?

Odpowiedź 2:

Wolnostojący totem postawiony w pionie montaż na nawierzchni utwardzonej zgodnie ze wskazanymi lokalizacjami.

Pytanie 3

W jakim celu wyspecyfikowana jest nakładka dotykowa, która wskazuje na wykorzystanie inne jak Informacja Pasażerska, wskazując jednocześnie na pełnienie funkcji Kiosku multimedialnego?

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo

Telefon: 089 514 85 89, zp@barczewo.pl

„Budowa miejsc parkingowych wraz z dostawą i montażem tablic systemu informacji pasażerskiej w ramach zadania pn. „Poprawa warunków ekomobilności w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Olsztyna”.

Odpowiedź 3:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

Z up. Burmistrza Barczewa
Iwona Nobert- Ćwiek
KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa i Inwestycji
/podpis elektroniczny/